BEYNƏLXALQ STANDARTLAŞDIRMADA İŞTİRAK EDƏN BEYNƏLXALQ TƏŞKİLATLARIN BİRİNİN İŞİNİN ARAŞDIRILMASI

         . BMT-nin Avropa iqtisadi komissiyası 1947-ci ildə əvvəlcə müharibədə zərərçəkmiş ölkələrə yardım məqsədilə yaradılmışdır.Lakin 1951-çi ildə BMT-nin İqtisadi və sosial şurası AİK-in səlahiyyətlərinin qeyri - müəyyən müddətə uzadılması haqqında qərar qəbul etdi və BMT çərçivəsində dövlətlərin iqtisadi əməkdaşlığının inkişafı kimi onun fəaliyyətinin əsas istiqamətlərini təyin etdi. BMT-nin Avropa iqtisadi komissiyası BMT -nin Avropa iqtisadi komissiyası BMT-nin İqtisadi və sosial şurasının orqanıdırAİK-in üzvləri olan ölkələrdən başqa (onların sayı 40-dır),onun işində müşahidəçi və ya məsləhətçi kimi BMT-nin üzvü olan istənilən ölkə iştirak edə bilər.BMT AİK -in standartlaşdirma sahəsində başlıca vəzifəsi hökümət səviyyəsində standartlaşdırma üzrə siyasətin əsas istiqamətlərini işləyib hazırlamaqdan ibarətdir.1970-ci ildən fəaliyyət göstərən və AİK-in köməkçi orqanı olan Standartlaşdirma sahəsində siyasət üçün hökümətlərin məsul vəzifəli şəxslərinin iclasının əvəzedicisidir.İşçi qrupunun iclasları hər il çağırılır.Burada beynəlxalq, regional və milli standartlaşdırmanın inkişaf tendensiyası müzakirə edilir, standartlaşdırma üzrə regional və digər təşkilatların sınaqların nəticələrinin tanınması, sınaq laboratoriyalarının akkreditləşdirilməsi və sertifikatlaşdırma sahəsində apardıqları işlər haqqında informasiyaları dinlənilir, onların həlli yolları müəyyənləşdirilir, cari il üçün işlərin proqramları qəbul olunur. AİK -in İşçi qrupunun standartlaşdirma üzrə hazırladığı başlıca istiqamətlər mahiyyətcə dünyanın bütün ölkələrinə aiddir.İşçi
qrupu tərəfindən qəbul edilmiş sənədlər içərisində ən əhəmiyyətlisi hökumətlərə standartlaşdırma sahəsində siyasət haqqında Tövsiyələr kompleksidir. Bu sənəd standartlaşdırmanın ən başlıca istiqamətlərini və məsələlərini təyin edir: səhiyyə və təhlükəsizliyin təmin edilməsi; ətraf mühitin yaxşılaşdırılması; elmi-texnikni əməkdaşlığa köməklik etmək; ahəngdarlaşdırılmamış normativ sənədlərə görə beynəlxalq ticarətdə yaranmış texniki maneələrin aradan qaldırılması. 
Standartların və texniki tələblərin ahəngdarlaşdırılması sahəsində Standartların və texniki tələblərin beynəlxalq ahəngdarlaşdırılması və Beynəlxalq standartlaşdırılan obyektlerin siyahısı Tövsiyələri işlənib hazırlanmışdır.
         AİK-in bütün sənədləri könüllülük xarakteri daşıyır.Hər bir ölkə öz maraq və imkanlarına görə onların tətbiqi qaydasını müəyyənləşdirir.
AİK standartların milli və beynəlxalq səviyyələrdə işlənməsi üzrə fəaliyyəti koordinasiya etməyi tövsiyə edir.
         BMT-nin ərzaq və kənd təsərrüfatı təşkilatı(FAO).Bu təşkilat 1945-ci ildə BMT-nin dövlətlərarası ixtisaslaşdırılmış təşkilatı kimi yaradılmışdır.Onun üzvləri 160-a yaxın dövlətlərdir.Təşkilatın Nizamnaməsinə görə onun məqsədi xalqların həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi, istehsalatın səmərəliliyinin artırılması,kənd əhalisinin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılmasıdır.
          Standartlaşdırma FAO-nun birbaşa vəzifəsi olmadığına baxmayaraq onun bir çox struktur bölmələri standartlaşdırma ilə sıx əlaqəlidir.Məsələn,irriqasiya,drenaj,kənd yerlərinin su ilə təchizatı ilə məşğul olan torpaq və suyun inkşafı çöbəsi və.s.
         Ümumdünya səhiyyə təşkilatı.(ÜST).Bu təşkilat 1948-ci ildə BMT-nin İqtisadi sosial şurasının təşəbbüsü ilə yaradılmışdır. O, BMT-nin ixtisaslaşdırılmış müəssisəsidir.ÜST-in Nizamnaməsinə görə onun məqsədi bütün xalqların ən yüksək sağlamlıq səviyyəsinə nail olmaqdır(sağlamlıq dedikdə tam fiziki , mənəvi və sosial rifahın məcmusu başa düşülür).ÜST- in üzvləri 180-dən çox dövlətlərdir. ÜST -in məşğul olduğu bir sıra problemlər içərisində səhiyyə xidmətinin inkişafı , xəstəliyin profilaktikası və onunla mübarizə , səhiyyə üzrə geniş kadr ehtiyatının yaradılması , ətraf mühitin sağlamlaşdırılması mühüm yer tutur. 
         Ərzaq mallarına standartların işlənib hazırlanması üzrə Kodeks Alimentaris komissiyası.Bu komissiya FAO və ÜST tərəfindən ərzaq mallarına beynəlxalq standartların yaradılması üzrə birgə proqramın həyata keçirilməsi üçün təşkil edilmişdir.Komissiya öz işində FAO komitələri tərəfindən qəbul edilmiş tövsiyələrə əsaslanır.Onun vəzifəsi standartların layihələrinin hazırlanması üzrə işləri koordinasiya etməkdir.FAO/ÜST birgə proqramın realizə edilməsində 130-dan çox ölkələr-üzvlər iştrak edir.
         FAO/ÜST Komissiyası öz fəaliyyəti dövründə 300-dən çox beynəlxalq standartlar,40 növdən çox qaydalar,böyük miqdarda yeyinti məhsullarında mineral gübrə qalıqlarına,yeyinti əlavələrinin təmizlik dərəcəsinin təyini üzrə qaydalara aid məhdudlaşdırıcı tövsiyyələr qəbul etmişdir.
         FAO/ÜST İSO-nun onlarla texniki komitələrinin işində iştrak edərək onunla əməkdaşlıq edir.Birgə işlərin koordinasiyasını İSO həyata keçirir.
